
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
Н А К А З 

 
 

19.12.2016 р. Львів № 08-01/610 
 

Про підсумки проведення ІІІ (обласного) етапу  
VІІ Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської молоді  
імені Тараса Шевченка у 2016/2017 н.р. 
 
          На виконання Указу Президента України  від 30.09.2010 № 928 «Про 
Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді 
імені Тараса Шевченка», відповідно до Положення про Міжнародний мовно-
літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 
Шевченка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.02.2011 № 571 «Про затвердження положення про мовно-літературний 
конкурс учнівської та студентської молоді імені Т. Шевченка», листа 
Міністерства освіти і науки України від 14.09.2016 № 1/9-491  «Про проведення 
VІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 
молоді», наказу департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 
03.10.2016 № 08-01/446 «Про проведення VІІ Міжнародного мовно-
літературного конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка у 2016/2017 
навчальному році», з метою  піднесення престижу української мови і 
літератури серед молодого покоління, заохочення учнів до вивчення рідної 
мови, виявлення обдарованої учнівської молоді, майбутньої плеяди 
літературних митців, розвитку їх творчого потенціалу, виховання у молодого 
українства поваги до мови і традицій свого народу, підвищення рівня мовної 
освіти в Україні й за її межами, рівня знань з української мови і літератури 
10.12.2016 проведено ІІІ (обласний) етап VІІ Міжнародного мовно-
літературного конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка (далі – 
Конкурс), у якому взяли участь 206 учнів 5 – 11 класів загальноосвітніх 
навчальних закладів – переможці районних (міських) етапів Конкурсу.  
          Згідно з протоколом журі 69 учасників ІІІ (обласного) етапу                    
Конкурсу стали переможцями. У місті Львові – 14 переможців; у 
Золочівському, Перемишлянському, Старосамбірському, Яворівському районах 
– по 4 переможці; у містах Дрогобич, Новий Розділ, Жидачівському районі – по 
3 переможці; у містах Борислав, Червоноград, Буському, Городоцькому, 



Жовківському, Кам`янка-Бузькому, Миколаївському, Мостиському, 
Пустомитівському, Радехівському, Самбірському, Сокальському, Стрийському 
районах – по 2 переможці; у містах Самбір, Стрий, Трускавець, Дрогобицькому 
районі – по 1 переможцеві. 
          Відповідно до протоколу журі III (обласного) етапу VІІ Міжнародного 
мовно-літературного конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка  
 

НАКАЗУЮ: 
 

       1. Затвердити список переможців ІІІ (обласного) етапу VІІ Міжнародного 
мовно-літературного конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка  
(додаток).   
 
       2. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу VІІ Міжнародного мовно-
літературного конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка дипломами 
департаменту освіти і науки,  переможців-учасників фінального етапу Конкурсу 
(І, ІІ місця) –  цінними подарунками (додаток). 
       3. Нагородити грамотами департаменту освіти і науки вчителів, які 
підготували переможців  Конкурсу (додаток). 

 
       4. Керівникам органів управління освітою проаналізувати результати ІІІ 
(обласного) етапу VІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської 
молоді імені Тараса Шевченка.  
 
        5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої, професійної освіти, соціального захисту, 
позашкільної та виховної роботи, координації діяльності вищих навчальних 
закладів і науки департаменту освіти і науки Книшик С.І. 
 
Директор                                                                                     Л.С. Мандзій 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                             
Додаток   

до наказу департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації 

                                                                                      від 19.12.2016 р. № 08-01/610   
 

Список  
переможців ІІІ (обласного) етапу  

VІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу  
імені Тараса Шевченка 

у 2016/2017 навчальному році 
серед учнів 5-11 класів загальноосвітніх  навчальних закладів Львівської 

області 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по 
батькові учня 

К-сть 
балів 

Місце Клас Загальноосвітній 
навчальний заклад 

Учитель 

5 клас 
1. Фляк Софія 

Ярославівна 
18 І 5 Середня загальноосвітня 

школа  
І-ІІІ ступенів № 16  

м. Дрогобича 

Лук`янчук Галина 
Степанівна 

2. Панчишин 
Анастасія Ігорівна 

16 ІІ 5 Дублянська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Жовківського 
району 

Недовіз Ірина 
Йосипівна 

3. Петрів Тетяна 
Ігорівна 

16 ІІ 5 Ходорівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів  
№ 2 Жидачівського району 

Гульцьо Леся 
Романівна 

4. Гопей Марія 
Василівна 

15 ІІІ 5 Городоцька 
загальноосвітня школа 
 І-ІІІ ступенів № 3 імені 

Героя України Івана 
Бльока 

Жуковська Оксана 
Богданівна 

5. Бондарчук Лілія 
Володимирівна 

14 ІІІ 5 Перемишлянський 
навчально-виховний 
комплекс «Середня 

загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-гімназія» 

Перемишлянського району 

Стецик Степанія 
Степанівна, 

Назарко Світлана 
Миколаївна 

6. Тимчук Владислав  
Олександрович 

14 ІІІ 5 Середня загальноосвітня 
школа  

І-ІІІ ступенів № 7  
м. Стрия 

Кулина Леся 
Миронівна 

7. Гнатисько-Клокова 
Яна  

Романівна 

15 ІІІ 5 Середня загальноосвітня 
школа  

І-ІІІ ступенів № 18  
м. Львова 

Юраш Тетяна 
Іванівна 

8. Синенська Ксенія 
Омелянівна 

14 ІІІ 5 Навчально-виховний 
комплекс  

ім. В.Симоненка  
«Спеціалізована школа І 

ступеня –гімназія» м. 
Львова 

Колодій Галина 
Володимирівна 

9. Гусар Данило 
Андрійович 

15 ІІІ 5 Львівська правнича 
гімназія 

Крілевич Надія 
Ярославівна 



10. Сковрон Марта 
Романівна 

14 ІІІ 5 Сілецька загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів ім. 

Климіва-Легенди 
Сокальського району 

Затхей Ольга 
Богданівна 

11. Карпінець Вікторія 
Василівна 

15 ІІІ 5 Бориславська 
загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів № 7 

Мельничок Ольга 
Миколаївна 

6 клас 
1. Щептева Катерина 

Олександрівна 
16 І 6 Середня загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів  
№ 67 м. Львова 

Гатала Романія 
Дмитрівна 

2. Бабій Вікторія 
Василівна 

13 ІІ 6 Погірцівська середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Самбірського 
району 

Вандич Любов 
Василівна 

3. Зохнюк Олеся 
Олегівна 

13 ІІ 6 Навчально-виховний 
комплекс «Буська 

загальноосвітня школа  
І ступеня – гімназія ім. Є. 
Петрушевича  при ЛНУ 
 ім. І.Франка» Буського 

району 

Коваль Світлана 
Петрівна 

4. Джура Софія 
Миколаївна 

12 ІІІ 6 Золочівський навчально-
виховний комплекс 

Золочівського району 

Бойко Неля 
Іванівна 

5. Каламай Софія 
Русланівна 

12 ІІІ 6 Містківська 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів Пустомитівського 

району 

Банах Марія 
Григорівна 

6. Івахів Єлизавета  
Андріївна 

12 ІІІ 6 Навчально-виховний 
комплекс  

«ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ»  
с. Липівці 

Перемишлянського району 

Майданій Тетяна 
Степанівна   

7 клас 
1. Галамай Яна 

Станіславівна 
19 I 7 Навчально-виховний 

комплекс «Школа-гімназія 
Шептицьких» м. Львова 

Марунчак Оксана 
Михайлівна, 

Галамай Оксана 
Степанівна 

2. Залога Марта 
Юріївна 

18 II 7 Кульчицький навчально-
виховний комплекс 

Самбірського району 

Досяк Світлана 
Петрівна 

3. Іванець Катерина 
Романівна 

18 ІІ 7 Сокальська гімназія ім. 
Олега Романіва 

Сокальського району 
 

Іванчина Соломія 
Олегівна 

4. Компричеська Тетяна 
Михайлівна 

16 ІІІ 7 Залузька загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів 

Яворівського району 

Перевалова Тетяна 
Юріївна 

5. Смерек Аліна 
Ігорівна 

16 ІІІ 7 Роздільська 
загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Миколаївського 

району 

Пруц Лілія 
Іванівна 

6. Мелащук Софія 
Андріївна 

16 ІІІ 7 Загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів №  2  

м. Кам`янка-Бузька 

Левицька-Хома 
Галина Дмитрівна 

7. Ощіпок Дмитро 
Романович 

16 ІІІ 7 Середня загальноосвітня 
школа  

І-ІІІ ступенів  № 81 

Проць Галина 
Михайлівна 



 м. Львова 
8. Ясінська Антоніна 

Михайлівна 
16 ІІІ 7 гімназія м. Самбора Гірницька Любов 

Наумівна, Грицько 
Оксана Павлівна. 

9. Шуляк Анастасія 
Романівна 

16 ІІІ 7 Навчально-виховний 
комплекс «Лисятицький 

ЗНЗ  
І-ІІІ ступенів – ДНЗ» 
Стрийського району 

Матульська 
Галина 

Миколаївна 

10. Пукач Ірина 
Андріївна 

16 ІІІ 7 Східницька 
загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів № 2 
м.Борислава  

Яковець 
Роксолана 

Ярославівна 

11. Біляк Юлія 
Володимирівна 

16 ІІІ 7 Новороздільська 
загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 5  
м. Новий Розділ 

Мельник Ірина 
Іванівна 

8 клас 
1. Бучек Ольга 

Вікторівна 
20 I 8 Червоноградська 

загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів № 1 

Грик Надія 
Тарасівна, 

Кушнір Наталя 
Богданівна 

2. Збитковська Діана 
Михайлівна 

17 II 8 Загальноосвітня школа  
 І-ІІІ ступенів  

смт. Добротвір Кам`янка-
Бузького району 

Малецька Ольга 
Семенівна 

3. Дрозд Оксана 
Олегівна 

18 II 8 Ожидівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Буського району 

Покінська Марія 
Іванівна 

4. Дмитрів Анна 
Володимирівна 

15 ІІІ 8 Загальноосвітня школа 
 І-ІІІ ступенів № 18  

м. Дрогобича 

Безкоровайна 
Галина Йосипівна 

5. Мельник Юлія 
Михайлівна 

15 ІІІ 8 Мігівська середня школа І-
ІІ  ступенів 

Старосамбірського району 

Сива Ольга 
Миколаївна 

6. Іваніцька Марія 
Олегівна 

15 ІІІ 8 Перемишлянський 
навчально-виховний 
комплекс «Середня 

загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-гімназія» 

Перемишлянського району 

Науменко Ірина 
Володимирівна 

7. Корчинський 
Ярослав  

Романович 

15 ІІІ 8 Загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів №  5  
м. Нового Роздолу 

Баторик Галина 
Степанівна 

8. Михайлович 
Адріана Василівна 

16 ІІІ 8 Львівський економічний 
ліцей 

Князь Оксана 
Богданівна 

9. Боднар Христина 
Миколаївна 

16 ІІІ 8 Середня загальноосвітня 
школа  «Надія»  

м. Львова 

Главацька Ярина 
Іванівна 

10. Гасин Романна 
Володимирівна 

15 ІІІ 8 Навчально-виховний 
комплекс «Конюхівський 

ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 
Стрийського району 

Брик Оксана 
Ярославівна 

9 клас 
1. Сікорська Олена 

Андріївна 
16 I 9 Пнікутський навчально-

виховний комплекс 
Мостиського району 

Кужидло Галина 
Леонтіївна 



2. Галаник Роксоляна 
Ростиславівна 

15 II 9 Новояворівський 
навчально-виховний 

комплекс 
«Загальноосвітня школа ІІ 
ст. – ліцей» Яворівського 

району 

Ястремська Леся 
Михайлівна 

3. Пасельська Марія 
Ігорівна 

15 II 9 Гребінцівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Жовківського 
району 

Сало Ольга 
Василівна 

4. Гураль Аліна 
Віталіївна 

14 ІІІ 9 Поморянська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Золочівського 
району 

Данилюк Наталія 
Антонівна 

5. Бущак Ярина 
Русланівна 

13 ІІІ 9 Старосамбірська 
загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 1 
Старосамбірського району 

Вовчко Оксана 
Володимирівна 

6. Ліпницька Віта 14 ІІІ 9 Жидачівська гімназія ім. 
О. Партицького 

Жидачівського району 

Костик Ольга 
Мирославівна, 

Костик Михайло 
Степанович 

7. Конвіцька Олена 
Миронівна 

13 ІІІ 9 Новороздільська 
загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 3  
м. Нового Роздолу 

Доскочинська 
Оксана Йосипівна 

8. Маєвська Анна 
Володимирівна 

14 ІІІ 9 Спеціалізована  середня 
загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів № 8  
м. Львова 

Галаник Оксана 
Іванівна 

9. Драган Олена 
Василівна 

13 ІІІ 9 Спеціалізована  середня 
загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 66  
м. Львова 

Москва Галина 
Петрівна 

10 клас 
1. Ковалик Лілія 

Андріївна 
22 I 10 Золочівський економічний 

ліцей 
Золочівського району 

Олексин Ірина 
Миколаївна 

2. Кожух Єлизавета 
Ярославівна 

21 II 10 Новояворівська 
загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 2 
Яворівського району 

Фульмес Любов 
Іванівна 

3. Шеремета Наталія 
Миколаївна 

20 II 10 Червоноградська 
загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 12 

Цьох Оксана 
Богданівна 

4. Михайлишин 
Оксана Василівна 

15 ІІІ 10 Городоцький навчально-
виховний комплекс № 2 

«Загальноосвітня школа І 
ступеня – гімназія» 

Либа Надія 
Григорівна 

5. Войтечко 
Вікторія Тарасівна 

19 ІІІ 10 Старосамбірська  
загальноосвітня  школа  

І-ІІІ ступенів № 1 
Старосамбірського району 

Вовчко Оксана 
Володимирівна 

6. Федина Наталія 
Василівна 

14 ІІІ 10 Вузлівський навчально-
виховний комплекс 

Радехівського району 

Ковальчук Галина 
Іванівна 

7. Капаціла Соломія 
Михайлівна 

15 ІІІ 10 Пустомитівська 
загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 1 
Пустомитівського району 

Леськів Лариса 
Михайлівна 

8. Доскоч Анастасія 
Андріївна 

14 ІІІ 10 Судововишнянський 
навчально-виховний 

Доскоч Марія 
Іванівна 



комплекс Мостиського 
району 

9. Чухліб Максим 
Тарасович 

14 ІІІ 10 Середня загальноосвітня 
школа 

 І-ІІІ ступенів № 18  
м. Львова 

Кислиця Ганна 
Миколаївна 

10. Бабій Роман 
Михайлович 

18 ІІІ 10 Підбузька середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Дрогобицького 
району 

Іваськів Богдана 
Михайлівна 

11 клас 
1. Вол Олена 

Дмитрівна 
23 І 11 Гімназія «Євшан» 

м.Львова 
Шозда Наталя 

Степанівна 
2. Чайковська Тетяна 

Зеновіївна 
20 II 11 Перемишлянський 

навчально-виховний 
комплекс «Середня 

загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-гімназія» 

Перемишлянського району 

Науменко Ірина 
Володимирівна 

Верб‘яна, Галина 
Василівна 

3. 
 
 
 

Лемеха Соломія 
Тарасівна 

19 IІ 11 Жидачівська гімназія ім. 
О. Партицького 

Жидачівського району 

Костик Михайло 
Степанович 

4. Біль Олеся 
Володимирівна 

18 ІІІ 11 Золочівська 
загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів № 2 
Золочівського району 

Переймибіда 
Оксана Сергіївна 

5. Дида Ірина 
Тарасівна 

18 ІІІ 11 Новояворівська 
загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів № 1 
Яворівського району 

Стойко Ярослава 
Лук`янівна 

6. Кліщ Наталія 
Володимирівна 

14 ІІІ 11 Навчально-виховний 
комплекс «Середня 

загальноосвітня школа 
 І-ІІІ ступенів  № 2-

гімназія»  
м. Трускавця 

Попадинець Марія 
Михайлівна, 

Мількович Марія 
Миколаївна 

7. Розложиста 
Лілія 

Володимирівна 

14 ІІІ 11 Нижанковицька середня 
школа  

І-ІІІ ступенів 
Старосамбірського району 

Сембрак Любов 
Богданівна 

8. Гузій Ольга 
Романівна 

14 ІІІ 11 Розвадівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Миколаївського 

району 

Оприск Любов 
Йосифівна 

9. Криштоф Надія 
Григорівна 

15 ІІІ 11 Березівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Радехівського 
району 

Корнелюк 
Валентина 
Василівна 

10. Либа Ярина 
Володимирівна 

14 ІІІ 11 Спеціалізована 
загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 28  
м. Львова 

Періжок Наталія 
Степанівна 

11. Дяченко Вікторія 
Юріївна 

15 ІІІ 11 Загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів № 96 

 м. Львова 

Тютюнник Галина 
Іванівна 

12. Кобко Христина 
Тарасівна 

14 ІІІ 11 Загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів № 81 

 м. Львова 

Проць  Галина 
Михайлівна 

 
Директор                                                                                 Л.С. Мандзій 
 
 


	Н А К А З

